
平成17年6月7日

石原盛蒜套感
ニ＝＝二‡L‘・一しrこ＝：＝ニi

≠転爵痕細線
て††r・〟ニニニニ′‘‾rフ「号

▼L■／・－－　－、㌻一」h・■・－【

モ詠繹掛恵良　田村藤夫
－　　　　　　　　　■■＿L．＿＿＿■　二二＿＿一■一

ノ，バ1、ナ√：才子
√l

ヤ／

岐阜県知事　古田　肇　様

弊社製品フェロシルトの自主撤去について

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社事業活動に格別のご配慮を賜り厚くお礼申し上げます。

この度は弊社製品フェロシルトに閲し、ご迷惑をおかけしておりますことを

深くお詫び申し上げます。

弊社といたしましては、フェロシルトが使用された土地（可児市大森地区、可

児市久々利地区、土岐市泉地区、瑞浪市稲津地区、恵那市三郷地区）からフェ

ロシルトを自主的に撤去することといたします。その他新たにフェロシルトが

使用された土地が発見されました場合には、事実関係を確認の上、撤去するこ

とといたします。

なお、撤去計画につきましては、別途弊社よりご提出させて頂きます。

今後とも岐阜県様からのご指導を賜りたく宜しくお願い申し上げます。


